
Oborniki Dworzec Autobusowy – Poznań Główny 

 

Poznań Główny – Oborniki Dworzec Autobusowy 

Przystanek Dni robocze Soboty Niedziele 

Poznań Główny 05:30 07:00 08:30 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 21:30 08:30 10:00 15:30 17:30 19:00 20:30 08:30 10:00 15:30 17:30 19:00 

Poznań Sobieskiego 05:48 07:18 08:48 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18 21:48 08:48 10:18 15:48 17:48 19:18 20:48 08:48 10:18 15:48 17:48 19:18 

Suchy Las, Kościół N/Ż 05:55 07:25 08:55 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25 21:55 08:55 10:25 15:55 17:55 19:25 20:55 08:55 10:25 15:55 17:55 19:25 

Jelonek, Złotnicka N/Ż 06:00 07:30 09:00 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 22:00 09:00 10:30 16:00 18:00 19:30 21:00 09:00 10:30 16:00 18:00 19:30 

Złotniki, Łagiewnicka N/Ż 06:01 07:31 09:01 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 22:01 09:01 10:31 16:01 18:01 19:31 21:01 09:01 10:31 16:01 18:01 19:31 

Wargowo (przy skrzyż. z dr. pow. 2055 P) 06:11 07:41 09:11 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41 22:11 09:11 10:41 16:11 18:11 19:41 21:11 09:11 10:41 16:11 18:11 19:41 

Ocieszyn (przy skrzyż. z dr. pow. 2051 P) 06:14 07:44 09:14 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 22:14 09:14 10:44 16:14 18:14 19:44 21:14 09:14 10:44 16:14 18:14 19:44 

Bogdanowo (przy skrzyż. z dr. pow. 2051 P) 06:18 07:48 09:18 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48 22:18 09:18 10:48 16:18 18:18 19:48 21:18 09:18 10:48 16:18 18:18 19:48 

Oborniki (przy skrzyż, z ul. Marcinkowskiego) 06:20 07:50 09:20 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50 22:20 09:20 10:50 16:20 18:20 19:50 21:20 09:20 10:50 16:20 18:20 19:50 

Oborniki Dworzec Autobusowy 06:25 07:55 09:25 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55 22:25 09:25 10:55 16:25 18:25 19:55 21:25 09:25 10:55 16:25 18:25 19:55 

 

 

 

Przystanek Dni robocze Soboty Niedziele 

Oborniki Dworzec Autobusowy 04:00 05:30 07:00 08:30 10:00 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 07:00 08:30 10:00 16:00 17:30 19:00 07:00 08:30 10:00 16:00 17:30 

Oborniki (przy skrzyż, z ul. Marcinkowskiego) 04:05 05:35 07:05 08:35 10:05 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05 07:05 08:35 10:05 16:05 17:35 19:05 07:05 08:35 10:05 16:05 17:35 

Bogdanowo (przy skrzyż. z dr. pow. 2051 P) 04:07 05:37 07:07 08:37 10:07 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 07:07 08:37 10:07 16:07 17:37 19:07 07:07 08:37 10:07 16:07 17:37 

Ocieszyn (przy skrzyż. z dr. pow. 2051 P) 04:11 05:41 07:11 08:41 10:11 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 07:11 08:41 10:11 16:11 17:41 19:11 07:11 08:41 10:11 16:11 17:41 

Wargowo (przy skrzyż. z dr. pow. 2055 P) 04:14 05:44 07:14 08:44 10:14 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14 07:14 08:44 10:14 16:14 17:44 19:14 07:14 08:44 10:14 16:14 17:44 

Złotniki, Łagiewnicka N/Ż 04:24 05:54 07:24 08:54 10:24 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24 07:24 08:54 10:24 16:24 17:54 19:24 07:24 08:54 10:24 16:24 17:54 

Jelonek, Złotnicka N/Ż 04:25 05:55 07:25 08:55 10:25 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25 07:25 08:55 10:25 16:25 17:55 19:25 07:25 08:55 10:25 16:25 17:55 

Suchy Las, Kościół N/Ż 04:30 06:00 07:30 09:00 10:30 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 07:30 09:00 10:30 16:30 18:00 19:30 07:30 09:00 10:30 16:30 18:00 

Poznań Sobieskiego 04:37 06:07 07:37 09:07 10:37 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37 07:37 09:07 10:37 16:37 18:07 19:37 07:37 09:07 10:37 16:37 18:07 

Poznań Główny 04:55 06:25 07:55 07:25 10:55 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55 07:55 07:25 10:55 16:55 18:25 19:55 07:55 07:25 10:55 16:55 18:25 


